

Diário Oficial do LEGISLATIVO

Câmara Municipal de Nazaré - BA

Sexta-feira ● 10 de fevereiro de 2017 ● Ano V ● Edição Nº 82

SUMÁRIO



CÂMARA MUNICIPAL	 2
ATOS OFICIAIS	 2
PORTARIA (Nº 4/2017)	2

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

CONFIABILIDADE PONTUALIDADE CREDIBILIDADE





GESTOR: EVAL PAULO DA SILVA

http://cmnazareba.imprensaoficial.org/

ÓRGÃO/SETOR: CÂMARA MUNICIPAL CATEGORIA: ATOS OFICIAIS PORTARIA (Nº 4/2017)



Câmara Municipal de Nazaré Estado da Bahia

E-mail: <u>cmnazare@iits.com.br</u> Tel: (75)636-2726 – Fax; (75)636-2727



PORTARIA Nº 04/2017

O *Presidente da Câmara Municipal de Nazaré*, no uso de suas atribuições legais, e, de conformidade com o que estabelece o Art. 15°, Inciso III, Letra <u>b</u> da Resolução n° 06/94 – Regimento Interno da Câmara Municipal de Nazaré,

RESOLVE:

Conceder gozo de Licença Prêmio por assiduidade à Servidora Municipal, Matrícula 28 Cargo Assistente Legislativa: *Yara Carla Ferreira Souza*, com fruimento a partir de 13 de fevereiro a 15 maio do corrente, correspondente a quinquênio de 2011 a 2015.

Dê-se conhecimento, Publique-se e Cumpra-se

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Nazaré, em 10 de fevereiro de 2017.

Eval Paulo da Silva Presidente